BILANCIO D’ESERCIZIO
2016



ONERI / PROVENTI
GESTIONE CORRENTE

Proventi correnti

Oneri correnti

Risultato della gestione corrente

GESTIONE FINANZIARIA
Proventi finanziari
Oneri finanziari

Risultato della gestione finanziaria

GESTIONE STRAORDINARIA
Proventi straordinari
Oneri straordinari

Risultato della gestione straordinaria

RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA FINANZIARIA
Rivalutazioni attivo patrimoniale
Svalutazioni attivo patrimoniale

Differenza rettifiche attivita finanziaria

Disavanzo/Avanzo economico esercizio

ANNO 2015

6.822.292,94

-9.030.021,70
-2.207.728,76

88.531,09
0,00
88.531,09

1.431.427,45
-533.210,11
898.217,34

0,00
-1.139,19
-1.139,19

-1.222.119,52

ANNO 2016

6.183.715,68

-7.421.327,85
-1.237.612,17

8.162,88
0,00
8.162,88

575.677,30
-156.825,96
418.851,34

0,00
0,00
0,00

-810.597,95

DIFFERENZE

-638.577,26

1.608.693,85
970.116,59

-80.368,21
0,00
-80.368,21

-855.750,15
376.384,15
-479.366,00

0,00
1.139,19
1.139,19

411.521,57



ANDAMENTO DEI PROVENTI CORRENTI
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ANDAMENTO DEGLI ONERI CORRENTI
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ATTIVO

Immobilizzazioni

Attivo circolante

Ratei e risconti attivi

TOTALE ATTIVO

Conti d’ordine

TOTALE GENERALE

Stato Patrimoniale

Valori al 31.12.2016

4.609.434,70

23.910.369,82

5.377,80

28.525.182,32
383.340,50

28.908.522,82

PASSIVO

Patrimonio netto

Debiti di finanziamento

Trattamento di fine rapporto

Debiti di funzionamento

Fondi rischi e oneri

Ratei e risconti passivi

TOTALE PASSIVO

Conti d’ordine

TOTALE GENERALE

Valori al
31.12.2016

24.073.067,31

0

1.843.979,48

2.462.390,73

145.629,20

115,60

28.525.182,32
383.340,50

28.908.522,82



